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ARSREGNSKABETS GODKENDELSE

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsregnskab for 2017 for Aarslev Boldkiub.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at Arsregnskabet giver
et retvisende billede af kiubbens aktiver og passiver, pkonomiske stilling og resultat.

Arsregnskabet indstilles hermad til generalforsamlingens godkendeise.

Arslev, den 25. januear 2018
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REVISIONSPATEGNING

De valigte revisorer har foretaget en kritisk gennemgang af regnskabets bilag m.v.

Der er ikke foretaget revision.

Arslev, den 25 januar 2018
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BALANCE PR.

AKTIVER

ANLEGSAKTIVER
Klubhus

Tag pa klubhus

Modtaget tilskud
Afskrivning tidligere ar
Arets afskrivninger
TOTAL - ANLEGSAKTIVER

OMSATNINGSAKTIVER

Danske Bank

Sparekassen Fyn

M/R med Aarslev Boldklubs Kunstgraesbane af 2012
Kontingent tilgodehavender

Andre tilgodehavender

TOTAL - OMSZETNINGSAKTIVER

TOTAL - AKTIVER

PASSIVER

EGENKAPITAL

Egenkapital primo

Arets resultat

Nedskrivning af 1an i klubhus
TOTAL - EGENKAPITAL

LANGFRISTET GAELD

Lan i klubhus

Danske Bank

TOTAL - LANGFRISTET G/ALD

KORTFRISTET GALD

Skyldig a-skat/am-bidrag

M/R med Aarslev Boldklubs Kunstgraesbane af 2012
Forudmedtaget fondsmidler

Kreditorer/skyldige omkostninger

TOTAL - KORTFRISTET GELD

TOTAL - PASSIVER

31/12 2017

3.000.000

281.975
-149.057
-13.292
-13.292
3.106.334

242682
17.303
0

1.850
1.329
263.164

3.369.498

2.675.648
223.481
26.500
2.929.629

291.500
0
291.500

4.078
5.998
13.500
124793
148.365

3.369.498

31/12 2016

3.000.000

281.975
-149.057
0

-13.292
3.119.626

13
10.239
14.65%

0
73.888
98.799

3.218.425

2.572.216
80.932
26.500

2.679.648

318.000
193.457
511.457

4.078
0

0
23.242
27.320

3.218.425



TRAENINGSSTAVNER

Apolio Cup

Omkostninger

TOTAL TRENINGSSTEVNER

ARRANGEMENTER

Nytarsshow, nettoindtaegt
Efterdrsfest, nettoindtaegt
Ekstene events, nettoindtasgt
Salg af fodboldstremper og huei
Keb af fodboldsiremper og huer
TOTAL - ARRANGEMENTER

SPONSORINDTAGTER
Sponsorer m.v.

Diverse udgifter - sponsorer
TOTAL - SPONSORINDTAGTER

DRIFT KLUBHUS / BANER

Kommunait tiiskud - klubhus
Lokaietilskud 2015 tilbagebetalt

Affald - container

indtasgt ved pasning af kunstgraesbane
Leje af kunstgrazshane

Fjd.skat / afgifter / vand / forsikring
Vedligeholdelse og istandsattelse m.m.
Nyt kekken

Nyt kpkken (urealiseret}

Tilskud til nyt kekken

Afskrivining tag pa klubhus

Varme / el

Rengaring / tilsyn (lgn)

Gebyr for brug af boldbaner (kommunen)
TOTAL - DRIFT KLUBHUS / BANER

RESULTAT F@R RENTER M.V.
RENTER

Renteindtaegter bank

Renter af prioritetsgaeld m.v.

TOTAL - RENTER

ARETS RESULTAT (= overskud)

2017

432.626
-229.809
202.817

25.904
48.144
11.454

1.620

87.122

o

165.308
-43.888
-193
60.750
-46.406
-77.474
-51.439
-446.218
-79.750
510.000
-13.292
-102.181
113.642
-16.000
-254.425

245.332

0

-21.851

-21.851

223.481

2016

349.100
-204.303
144.797

16.881
2.259
0
3.100

22.240

o

186.284
0

-193
60.625
-45.00C
-62.107
-48.315
0

0

o
-13.292
-102.470
-113.390
-16.000
-153.862

103.730

14

-22.812

-22.798

80.932



RESULTATOPG@RELSE

KONTINGENTER M.V.
Kontingent indtaegter i alt
Tranergodiggrelser - senior
Treznergodtggrelser - ungdom
Traenertgj

Fortaering - senicr

Fortaering - ungdom
Stevner / ture - senior
Staevner / ture - ungdom
Kontingenttab

TOTAL - KONTINGENTER M.V.

ANDRE INDTAGTER
Entreindtagter kampe
Gaver/fondsmidler
Aktivitetstilskud

Tilskud fra uddannelsespuljen
Fodboldskole g DBU

Energi Fyn og OK benzinkori
Diverse

TOTAL - ANDRE INDTZAGTER

ANDRE OMKOSTNINGER

Dommer

FBU / FLK / DAl / OB70

Kgb af sportsrekvisitter

Sponseret holdtgj

Halleje

Kursus/uddannelse

Telefon / TV / Internet / hiemmeside
Kentorhold / porto m.m.

Omkostningsgodtgerelse til bestyrelsen

Forteering - udvalg, bestyrelse m.m.
Gaver / repraesentation

Gavekort / lgn traenere og holdledere
Conventus

Tyverialarm

TOTAL - ANDRE OMKOSTNINGER

2017

570.176
-85.284
-65.581

-4.584

0

0

-500
-320

0
413.907

11.460
1.858
36.658
20.000
5.128
25.776
4.660
105.540

-65.243
-85.482
-20.693
-1.364
-36.328
-54.820
-16.259
-3.030
-2.966
-14.540
0
-2.747
-4.440
-1.717
-309.629

2016

535.366
-81.005
-64.655

-9.909
<2275

0
-17.583
-2.776
-3.500
353.663

5.356
32.906
38.701

0

5.258
25.587

1.360

109.167

-56.715
“F1.765
-50.039
-37.000
-41.462
-41.900
-30.148
-10.950
-12.822
~12.970
-359
-2.065
-4.080
0
-372.276



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPG@RELSEN

i resultatopgerelsen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger
indregnes med de belgb, der vedigrer regnskabsaret.

BALANCEN

Anlaegsaktiver
Kiubhus vaerdiansattes i regnskabet til seneste offentlige ejendemsvurdering.
Der afskrives ikke pa denne veerdi.

inventar, maskiner, edb hard- og sofiware mv. vaerdiansattes til kostpris med fradrag af

akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages afskrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Tag pa klubhus: 10% linezer af<krivning med fuld afskrivning |
anskaffelsesaret.

inventar, maskiner 20% lineaer afskrivning med fuid afskrivning i
0g idreetsmateriel: anskaffelsesaret.
Edb hard- og software: 33 1/3% lineeer afskrivning med fuld afskrivning

i anskaffeisesaret.
Alle anskaffelser under kr. 10.000 afskrives i anskaffelsesaret.

Lager
Beholdning af stromper og huer til videresalg udgiftsfgres i kpbsaret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til kastoris.

Bankbeholidninger
Beholdningerne vaerdiansasttes i regnskabet til statusdagens saldo.

Langfristet gald

Lan i kivbhus er overfor Faaborg-Midtfyn Kommune.

Linet afdrages ikke, men der eftergives hvert ar kr. 26.500, soimn bogfpres over egen-
kapitalen.

Kortfristet geaid
Der afsasttes ikke feriepengeforpligteise til kiubhusbestyreren i drsregnskabet.
Forpligteisen udger ca. kr. 12.500.



